Администрация сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         от «22» июля  2019 г.                                                                   № 21

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

В соответствии с п.8, п.9 ст.67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 16.11.2007 г. №484-з,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов,
в с.Ялгыз-Нарат:
- на информационном стенде администрации сельского поселения
  Ялгыз-Наратский сельсовет,  по адресу: с.Ялгыз-Нарат, ул.Центральная, 2б
- на здании магазина ТПС Татышлинского райПО  с.Ялгыз-Нарат по адресу:
  с.Ялгыз-Нарат, ул.Школьная, 27.
в с.Башкибаш:
- на доске объявлений сельской библиотеки и ФАП  с.Башкибаш, по адресу:
  с.Башкибаш, ул.Центральная, 54.
в д.Старый Сикияз:
- на доске объявлений ФАП д.Старый Сикияз по адресу: д.Старый Сикияз,
  ул. Дружбы, 32а,
- на здании магазина ТПС Татышлинского райПО д.Старый Сикияз по
  адресу: д.Старый Сикияз, ул.Дружбы, 15а.

Глава сельского поселения
Ялгыз-Наратский сельсовет:                               Р.Н.Фатихов

Исп: Яхина З.Ф.
Тел:3-24-18